SCARA 机器人控制器
产品硬件手册
2023年2月V1.1
资料编码：ATC/MHRCH2311
序言
第 2 章
I
序言

产品外观与型号介绍  第 1 章
第 2 章
1.3 控制器命名规则
HRC 1 - A  J XSXZ - *
 ①   ②   ③  ④   ⑤      ⑥
4  驱动类别
J J3系列驱动
X X3系列驱动
Y Y7系列驱动
 注：1. 请勿随意搭配控制器及机器人，否则可能会无法正常运转或者损坏机器人。
2. 请勿自行更换控制器内产品规格，将会导致控制器损坏。
1  产品系列
HRC 禾川机器人控制器
5  功率
L 2500W
M 1000W
S 400W
Z 100W
2  控制器迭代
1 第一代产品
3  电压等级
A 单相220V
S 三相220V
T 三相380V
6  扩展
- 无扩展
F 全功能库扩展板
M 混合输入输出模块
 4
第二章 控制器规格及参数
第二章 控制器规格及参数 ................................................................................................................ 4
2.1 控制器规格及参数 ................................................................................................................... 5
5
控制器及驱动器规格  第 2 章
第 2 章
本章节介绍控制器规格及尺寸说明，请确实依照安全注意事项规格使用
2.1 控制器规格及参数
机器人控制器集成了伺服驱动器、控制系统、供电回路于一体，请勿任意变更零件及线路，否则会导致无法正常运转或
烧毁等情形，使用前请详细阅读本操作说明书，规格如下表2-1所示。
表2-1 控制器规格及参数
最大负载（kg） 3 6 10 20
额定负载（kg） 1 3 5 10
臂长(mm) 400/500 600/700 600/700 800/1000
驱控器型号 HRC1-AJ2S2Z HRC1-AJ1M3S HRC1-AJ1M3S HRC1-AJ1L1M2S
驱动及电机功率
（W）
J1 400/400 1000/750 1000/750 2500/1000
J2 400/200 400/400 400/400 1000/750
J3 100/100 400/200 400/200 400/400
J4 100/100 400/200 400/200 400/400
供电电压 单 相  200 - 230V AC  50/60HZ
额定功率（w） 1200 1800 1800 2800
额定电流（A） 6.2 10.4 10.4 15.3
控制器重量（kg） 18 18 18 22
外形尺寸（mm） 400*300*220 450*300*220
冷却方式 风扇冷却
外部接口
数字量输入输出
16 通道数字量输入接口
16 通道数字量输出接口（NPN）
用户自定义接口
可选配 16 数字量输入和 16 数字量输出卡件